
aretics
underhållssystem som alla använder

Tekniken bakom
Tekla™ Maintenance
Faktablad om installation och drift av Aretics Tekla™ Maintenance

Krav för klientinstallation 

Windows 2000/XP/Vista. 

Microsoft Data Access Components 
(MDAC) 2.7 eller senare. 

Processor med minst 1,2 GHz och 
minst 512 MB internminne. 

Krav för serverinstallation 

Windows 2000/XP/2003/Vista 

Microsoft Data Access Compo-
nents (MDAC) 2.7 eller senare. 

Processor med minst 2 GHz och 
minst 1024 MB internminne. 

Detta faktablad beskriver hur underhållssystemet Aretics Tekla™ Maintenance är uppbyggt  
och vilka krav som ställs på operativsystem, databas och utvecklingsverktyg. Den tänkta  
läsaren är väl förtrogen med vanligen förekommande frågor inom IT. 

Vad är Tekla? 

Aretics Tekla™ Maintenance är ett datorbaserat underhållssystem. I korta ordalag är det den 
samlade serviceboken för en anläggnings samtliga objekt, komplett med reservdelar och 
dokument. I Tekla kan man även hantera sina leverantörer, ritningar och personal. 

Licensmodell 

Aretics Tekla™ Maintenance licensieras per samtidig aktiv användare. Det innebär att 
programmet räknar hur många som aktivt använder programmet inom varje period av fem 
minuter. Antalet inloggade användare kan vara avsevärt fler. Det finns ingen begränsning 
i hur många datorer programmet får vara installerat på eller hur många som är inloggade. 
Det finns naturligtvis inte heller någon begränsning i storlek på register eller registrerade 
användare. Begränsningen är teknisk och tillåter helt enkelt inte fler samtidiga användare än 
vad licensinformationen säger, man blir dock aldrig utkastad utan får en s.k. nag screen vid 
försök att använda Tekla. 

Hela licensavtalet finns på samma CD-skiva som installationen, eller kan erhållas från 
Aretics. 

Installation av klientprogramvara 

Installationen bygger på Windows Installer 
som också installeras om den inte redan finns 
(standard från och med Windows 2000). Instal-
lationen kräver lokal administratörsrättighet 
vid installationstillfället. Med jämna 
mellanrum, ca 2 gånger per år, erbjuder 
Aretics sina supportkunder uppdateringar 
av programvaran, dessa levereras också 
för Windows Installer men kräver inte 
administratörsrättigheter. Uppdateringen ärver 
behörighet från installationstillfället. Hantering 
av uppdateringar är inbyggd i Tekla, de sprids 
med automatik via Teklas databas i samband 
med att programmet startas. 

Tekla Maintenance fungerar utmärkt via Citrix 
Meta Frame och Windows Terminal Server. Se 
kolumnen till vänster för krav på hårdvara och 
operativsystem. 




